MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

P I U S P P . XI I 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

CHUNCHONENSIS 

APOSTOLICA PRAEFECTURA CHUNCHONENSIS AD DIGNITATEM PERDUCITUR APO

STOLICI VICARIATUS, IISDEM FINIBUS NOMINEQUE SERVATIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Etsi sancta Ecclesia, arcano Dei numine sinente, pluribus locis laces-

situr ac divexatur, ea tamen laeto auspicio quoquoversus vivax generosa-

que protenditur : ipsa enim, quae cruci afiâxi Conditoris sui dolores redin-

tegrat atque cruciatus, cum silens opprimitur, vincit, cumque cruore re-

spergitur, frequentiores animos Deo parit. Cum igitur Nos, qui Ecclesiam 

regimus ac gubernamus, ex dilecto Fi l io Nostro S. E. E. Cardinale 

S. Congregationis Fidei Propagandae Praefecto gratissimum accepe-
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rimus nuntium : in apostolica praefectura Chunchonensi, quae est in 

Corea, rem catholicam feliciter profecisse, atque sacerdotes Societatis 

a S. Columbano pro Missionibus apud Sinenses, qui inibi allaborant, 

admodum probabiles suae industriae cepisse fructus, eandem volumus 

ad apostolici vicariatus dignitatem perducere. Confirmantes ideo quae 

eadem Sacra Congregatio esse facienda censuerit, et consensu eorum 

suppleto, qui in hac re aliquid iuris vel habeant vel se habere existi

ment, omnibus attente perpensis, de summa Nostra potestate sequentia 

statuimus atque decernimus. Apostolicam praefecturam Chunchonensem 

ad apostolici vicariatus gradum evehimus, eodem nomine iisdemque 

finibus servatis, ipsique omnia concedimus iura et privilegia, quae 

omnibus per orbem terrarum apostolicis vicariatibus competunt; eius 

praeterea Vicario iura et onera tribuimus, quibus ceteri eiusdem digni

tatis viri et gaudent et tenentur. Quem modo condidimus Chunchonen

sem vicariatum curis committimus ipsius Societatis a S. Columbano pro 

Missionibus apud Sinenses, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis nutum : 

quibus dum gratum animum profitemur, ob tam egregiam suam navi

tatem atque sollertiam, eosdem paterne hortamur ut multiplicato stu

dio eos quaerere pergant, qui « in umbra mortis » adhuc sedent, atque 

ad christianorum agmina adiungant. Volumus denique ut quae hisce 

Litteris Nostris praescripsimus exsequenda curet qui, eo tempore quo 

res fiet, Apostolicae in Corea Delegationi praeerit : cui omnes ad id 

necessarias facimus potestates, etiam cuilibet viro subdelegandas, si 

opus fuerit, dummodo ecclesiastica dignitate pollenti, simulque praeci

pimus ut effectum opus in acta referat, eorumque fide digna exempla ad 

S. Consilium Fidei Propagandae cito mittat. Has .vero Litteras nunc et 

in posterum efficaces esse et fore volumus; ita quidem ut quae per eas 

decreta sunt ab iis quorum res est religiose serventur, atque igitur vim 

suam obtineant. Quarum Litterarum efficacitati nulla, cuiusvis generis, 

contraria praescripta officere poterunt, cum per has Litteras iisdem 

derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis praeditus auctoritate, 

sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, id prorsus irri

tum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea haec voluntatis No

strae documenta vel scindere vel corrumpere l iceat; quin immo harum 

Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, 

quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque 

ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit 

fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae Nostra decreta in 

universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, sciat se 
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poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summorum Pontificum iussa 

non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die vicesimo mensis Sep

tembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, 

Pontificatus Nostri septimo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cano, tab., vol. LXXXXI, n. 55. 

I I 

M O N T I S V I D E I E T A L I A R U M 

( M E L E N S I S - S. I O S E P H I IN U R U Q U A R I A ) 

AB ARCHIDIOECESI MONTISVIDEI ET AB ALIIS QUIBUSDAM DIOECESIBUS QUAEDAM 

TERRITORIA DETRAHUNTUR, E QUIBUS DUAE ALIAE DIOECESES CONSTITUUN

TUR ! (( MELENSIS )) ET (( S. IOSEPHI IN URUQUARIA )). 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Accepta, arcano Dei consilio, summa in electorum gregem potestate, 

in id omnino incumbimus ut videlicet christiana veritas omnibus populis 

proponatur, eaque ingenua integraque apud eos perseveret. Quod cum 

facilius obtineri posse arbitremur, si apta finium Ecclesiarum dispositio 

Episcoporum laboribus obsecundet, ideo censemus benigne esse preces ac